1

ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

THÀNH ỦY BẢO LỘC

*

Số 1146 - CV/ThU
Phát động tham gia cuộc thi trắc nghiệm

trên Internet tìm hiểu biển, đảo Việt Nam;

Quy định số 144-QĐ/TW của Bộ Chính trị;

Chỉ thị số 34-CT/TU của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy; Nội dung đợt thi đua cao điểm

“Đảng bộ, chính quyền, quân và dân tỉnh

Lâm Đồng đoàn kết, quyết tâm vượt qua

khó khăn, vươn lên cùng đất nước”

           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

           Bảo Lộc, ngày 31 tháng 10 năm 2024

 Kính gửi:  - Các Tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Thành ủy,

   - Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể chính trị-xã hội thành phố.

 Thực hiện Kế hoạch số 87-KH/BTGTU, ngày 14/10/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc Tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trên Internet tìm hiểu biển, đảo Việt

Nam; Quy định số 144-QĐ/TW của Bộ Chính trị; Chỉ thị số 34-CT/TU của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy; Nội dung đợt thi đua cao điểm “Đảng bộ, chính quyền, quân và

dân tỉnh Lâm Đồng đoàn kết, quyết tâm vượt qua khó khăn, vươn lên cùng đất nước”.

Ban Thường vụ Thành ủy phát động cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức,

người lao động; cán bộ, chiến sĩ lực lượng vũ trang; đoàn viên, hội viên các đoàn thể

chính trị - xã hội; các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn thành phố tham gia Cuộc thi trắc

nghiệm trên Internet tìm hiểu biển, đảo Việt Nam; Quy định số 144-QĐ/TW của Bộ

Chính trị; Chỉ thị số 34-CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Nội dung đợt thi đua cao

điểm “Đảng bộ, chính quyền, quân và dân tỉnh Lâm Đồng đoàn kết, quyết tâm vượt

qua khó khăn, vươn lên cùng đất nước” với các nội dung như sau:

1. Hình thức thi

Thi trắc nghiệm trên Internet, tại địa chỉ: Trang thông tin điện tử tỉnh Lâm

Đồng: www.lamdong.dcs.vn; trên website của Báo Lâm Đồng điện tử:

http://baolamdong.vn; Đài Phát thanh - Truyền hình Lâm Đồng online:

http://lamdongtv.vn.

2. Thời gian tổ chức Cuộc thi

Cuộc thi được tổ chức trong 07 kỳ, định kỳ 01 tuần/kỳ; mỗi kỳ có 10 câu hỏi

chính và 01 câu hỏi phụ về dự đoán chính xác hoặc gần nhất số người trả lời đúng cả

10 câu hỏi, cụ thể:

- Từ 10h sáng thứ 2 ngày 04/11/2024 đến 9h30’ ngày 23/12/2024.

http://lamdongtv.vn/

2

- Tổ chức Cuộc thi hàng tuần bắt đầu từ 10h sáng thứ 2.

- Mở kết quả thi vào 9h30’ sáng thứ 2 của tuần kế tiếp.

Ban Thường vụ Thành ủy yêu cầu các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Thành ủy,

Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể chính trị-xã hội thành phố triển khai thực hiện và

báo cáo kết quả về Ban Thường vụ Thành ủy (qua Ban Tuyên giáo Thành ủy) để tổng

hợp.

(Gửi kèm Thể lệ Cuộc thi trắc nghiệm trên Internet tìm hiểu biển, đảo Việt Nam;

Quy định số 144-QĐ/TW; Chỉ thị số 34-CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; đợt thi

đua cao điểm “Đảng bộ, chính quyền, quân và dân tỉnh Lâm Đồng đoàn kết, quyết

tâm vượt qua khó khăn, vươn lên cùng đất nước”).

Nơi nhận:
-Thường trực Thành ủy,

-Như kính gửi,

-Lưu VP+BTG Thành ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nghiêm Xuân Đức

		2024-10-31T16:16:15+0700
	Việt Nam
	THÀNH ỦY BẢO LỘC<tubaoloc@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T16:16:45+0700
	Việt Nam
	Nghiêm Xuân Đức<nxduc@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!